

RFC EMISOR: DIML640211BC0	VERSION CFDI: 3.3
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA	TIPO DOCUMENTO: FACTURA
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com	FOLIO: 3896
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
	NO. SERIE CSD: 00001000000506201638
	LUGAR EMISION: 73090
	FECHA-HORA EMISION: 2022-01-19T15:37:13

RFC RECEPTOR: AME170807963
NOMBRE RECEPTOR: AVIGRUP0 MEXICO S.A DE C.V.
DOM. RECEPTOR: EJERCITO NACIONAL, GRANADA, MIGUEL HIDALGO, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 11520, monica.santiago@avigrupo.com-vicente.morales@avigrupo.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
CARDA CIRCULAR P/ TALADRO PLANA 3COD. 11570	3.00	43.10	129.30	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:23131503 RUEDAS DE ESMERILADO CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:129.30 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:20.69				
RODAJA PLANA ROJA 3" 004533	20.00	51.72	1,034.40	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31162701 RUEDAS PARA MUEBLES CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:UNIDAD TRASLADO: BASE:1,034.40 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:165.50				
TERMINAL HEMBRA 14-16	15.00	2.59	38.85	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39121405 TERMINALES DE CABLE O ALAMBRE CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:38.85 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:6.22				
TUERCA HEXAGONAL 1/4 CIENTO	1.00	34.48	34.48	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31161700 TUERCAS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:34.48 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:5.52				
RONDANA PLANA	0.50	68.96	34.48	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31161807 ARANDELAS PLANAS CLAVE UNIDAD:KGM KILOGRAMO UNIDAD:KILO TRASLADO: BASE:34.48 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:5.52				
TORNILLO CABEZA DE COCHE	1.00	116.38	116.38	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31161500 TORNILLOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:UNIDAD TRASLADO: BASE:116.38 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:18.62				
CANALETA BTN 2X12	1.00	21.55	21.55	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39131714 CANALETAS PARA CABLES CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:21.55 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:3.45				
RONDANA PLANA	0.50	68.96	34.48	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31161807 ARANDELAS PLANAS CLAVE UNIDAD:KGM KILOGRAMO UNIDAD:KILO TRASLADO: BASE:34.48 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:5.52				
REMACHE C/ESPIGA, 50PZ, 3/16X3/8 COD.44537	4.00	34.48	137.92	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31162200 REMACHES CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:137.92 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:22.07				
NIPLE GALVANIZADO 3/8 X 2"	2.00	12.93	25.86	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40174900 UNIONES PARA TUBOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:25.86 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:4.14				
REDUCCION BUSHIN GALVANIZADO 1/2 A 3/8	1.00	18.96	18.96	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40173606 ACOPLAMIENTO REDUCTOR PARA TUBOS DE HIERRO MALEABLE CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:18.96 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:3.03				
BROCA A.V. 3/32	2.00	15.52	31.04	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:27111500 HERRAMIENTAS DE CORTE Y ENGARZADO Y PUNZONES CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:31.04 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:4.97				
BROCA A.V. 5/64	2.00	15.52	31.04	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:27111500 HERRAMIENTAS DE CORTE Y ENGARZADO Y PUNZONES CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRASLADO: BASE:31.04 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:4.97				

TOTAL ARTICULOS: 53.00	SUBTOTAL: 1,688.74
NO. CONCEPTOS: 13	Impuestos Traslados 270.22
TOTAL CON LETRA: (UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 96/100 M.N.)	IVA 16.00% 270.22
	TOTAL: 1,958.96

IMPUESTOS
TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS: 270.22

MONEDA: MXN PESO MEXICANO
FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO
METODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SELLO DIGITAL DEL CFDI:
OSeXwYr/yUEfEnJBbhWHpi9SC0F3p8MqaZG5SuF1OzCaxgZBfYK48pFgnvQLaHIEK7bRAJxxxWeVWqo1wnr1oZav3gD5niUnqfR7Py7uSjng2/weEZVmkkkfo9AuQyDK
Kmvto/gZUzLE8lcqGQa45cdTx7i3zsrGALYfEE+nFrKgTl9QlICSiG303CDW8NjakSb2pUW32W4spG869W4dCX8yqjYPLOrwzWqYZV29FOj9TkUdbiYexgC+r4uE96YEew+L
Xq3958FitaOz/S5OnYdLHZibS0bdfAFZfTHVolsu1xP1QFTQfMWXKQlFwRlnMwmQjimp5utiubUhYMiw==

RFC EMISOR: DIML640211BC0
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

VERSION CFDI: 3.3
TIPO DOCUMENTO: FACTURA
FOLIO: 3896
TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
NO. SERIE CSD: 00001000000506201638
LUGAR EMISION: 73090
FECHA-HORA EMISION: 2022-01-19T15:37:13



**DATOS DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL DEL SAT
SELLO DIGITAL DEL SAT:**

Z+XEDIRWw4zgBRFytiPY8tGYE8tqcqF6dfOPoZlbCEqm/us2Ge5kXEeAK5UM5fntxJJPckoNY5oPD5VU30upqJZMAjrVeOmhlgm0ppiSINWT+jveR/G3Uvmzfl8VsLleNFcy1qpa+DmPa51ohs0jJM6bgKbozNsQDZjrzk2zpb6WRe1MbCAYclJ7SfrKcp2dl+WLKvc3koVdXHYrpJbUDTdZ7UFBdpcnGizzGyjiMuha+FbXtMoxijjc4dl/fzuPOvKeVBQyZDI+6CS39MzakXztQyjAfd5WERyW0bMGcXOmpehqS/ZWdlCFhUS7y4VLhZImUaK C9PPbfu7vecYYug==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

||1.1|0FD71968-6344-4F48-A723-099FFEA4219F|2022-01-19T15:37:18|DND070112H92|OSeXwYr/yUEfEnJBbhWHpi9SC0F3p8MqaZG5Su F1OzCaxgZBfYK48pFGnvQCLaHIEK7bRAJxxxWeVWqo1wnlr1oZav3gD5niUnqfR7Py7uSjng2/weEZVmkkkfo9AuQyDKKmvto/gZUzLE8lCq GQa45cdTx7i3zsrGALYfEE+nFrKgTI9QIICSiG303CDW8NjakSb2pUW32W4spG869W4dCX8yqjYPLOrwzWqYZV29FOj9TkUdbiYexgC+r4uE 96YEew+LXq3958FitaOz/S5ONydLHZibS0bdfAFZfTHVoLsu1xP1QFTQfMwXKQlfwRlnMwmQjmp5utiubUhYMiw==|00001000000506884772 ||

VERSION: 1.1
FOLIO FISCAL: 0FD71968-6344-4F48-A723-099FFEA4219F
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT: 00001000000506884772
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2022-01-19T15:37:18
RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: DND070112H92